２地福号外

令和２年(2020年)６月 22日

社会福祉法人 長野県社会福祉協議会 御中

長野県健康福祉部長

（公印省略）

「地域共生社会の実現のための社会福祉法等の一部を改正する法律」

の公布について（通知）

このことについて、厚生労働省より別添のとおり通知がありました。

 標記の法律が令和２年６月 12日に公布され、順次施行するとされたことについての周知に

なります。

ついては、通知の内容を御了知いただき、今後の法人運営の参考としていただきますよう

お願いします。

（注）社会福祉法人に関しては別添通知の３ページ下部から５ページ上部に記載があります。

地域福祉課地域支援係

（課長）山崎敏彦 （担当）鶴田貴子

電話：026-235-7114

FAX ：026-235-7172

E-mail chiiki-fukushi@pref.nagano.lg.jp